И.О.Директора МБОУ «Рождественская СОШ»

Лагуновой А.В.

____________________________________

_____________________________________

Дата рождения «____»_________ ________г

паспорт серия_________номер____________

Выдан «_____»_________________________

Кем_________________________________

_____________________________________

проживающей(-ему) по адресу

_____________________________________

______________________________________

_____________________________________

ИНН_________________________________

СНИЛС______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» _____________20___г. по «_____»____________20____г.

денежную компенсацию взамен бесплатного двухразового питания (в виде завтрака и обеда)

моему ребенку

_______________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

обучающемуся на дому (справка__________ №____от________) в классе (группу)_________

на расчетный счет______________________________________________________________

Основание: Выписка из протокола заседания психолого-медико-педагогической комиссии

«______» ______________________20_____г. №______________.

Копии документов, подтверждающих льготу, прилагаю.

На обработку персональных данных_____________________________

                                                                                                (согласен/ не согласен)

«______»_____________20___г.                                 ____________________________________

                                                                                            Подпись расшифровка подписи